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OUTOKUMPU ODOTTAA 2 MILJOONAN EURON OPERATIIVISTA TULOSTA ENSIMMÄISELLE 

VUOSINELJÄNNEKSELLE, LASKEE COIL AMERICAS -LIIKETOIMINTA-ALUEEN VUODEN 2015 

TOIMITUSENNUSTETTA JA ILMOITTAA MUUTOKSISTA JOHDOSSA 

 

Vuoden 2015 ensimmäiselle vuosineljännekselle antamassaan ohjeistuksessa Outokumpu arvioi 

toimitusmäärien olevan edellistä neljännestä suuremmat, kannattavuuden paranevan ja operatiivisen 

tuloksen olevan ensimmäisellä vuosineljänneksellä hieman voitollinen. Yhtiö odottaa nyt raportoivansa 

620 000 tonnia ruostumattoman teräksen toimituksia, 8 miljoonan euron liiketuloksen ilman 

kertaluonteisia eriä ja 2 miljoonaan euron operatiivisen tuloksen. 

Outokumpu julkaisee ensimmäisen neljänneksen tuloksen keskiviikkona 29.4.2015 klo 9. 

Päivitys Coil Americas -liiketoiminta-alueen toimitusennusteeseen ja muutoksia johdossa 

Ruostumattoman teräksen tuonti Aasiasta Amerikkaan on jatkanut kasvuaan, ja korkeista varastotasoista 

sekä nikkelin matalasta hinnasta johtuen tukkuriportaan kysyntä on ollut heikkoa. Calvertin tehtaan viime 

vuoden jälkipuoliskon tekniset ongelmat on ratkaistu, mutta niistä johtuvat toimitusvaikeudet yhdessä 

vaikean markkinatilanteen kanssa ovat heikentäneet Coil Americasin uusien tilausten saantia. 

Näin ollen Coil Americas -liiketoiminta-alueen ensimmäisen vuosineljänneksen toimitukset ovat pysyneet 

edellisen neljänneksen tasolla, ja Outokumpu päivittää liiketoiminta-alueen toimitusennusteen vuodelle 

2015: koko vuoden toimitusmäärien arvioidaan olevan noin 540 000 tonnia, eli samalla tasolla kuin 

vuonna 2014 aiemmin arvioidun 620 000 tonnin sijaan.  

Coil Americas -liiketoiminta-alueen johtaja Michael Wallis on päättänyt jättää yhtiön. Hänen tilalleen on 

väliaikaisesti nimitetty Jose Ramon Salas, joka nykyisin vastaa Outokummun Meksikon liiketoiminnasta. 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on yli 12 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 

www.outokumpu.fi 

http://www.outokumpu.fi/

